**Paro estivalis.**

**H**is verbis subiungit ea que hodie cum recitentur audiuntur. Amen amen dico vobis qui non intrat per ostium in ouilem ouium sed ascendit aliunde ille fur est et latro. Dixerunt autem se ceos non esse videre aut tunc possent si oves christi essent. Non sibi usurpant lumem qui furebant contra deum propter illorum quod vanam et superbam et insanabilem arrogantiam dominus iesus ista protulit in quibus nos salubriter si advertamus ammonuit. **Tu. R.** facta autem hac voce conuenit multitudo et mente confusa est quam audiebat unusquisque lingua sua illos loquentes magnalia dei. **Alia. V.** Loquebantur varijs linguis. **Multi ei. Lec. iij. guis. vts.** sunt qui secundum quandam consuetudinem dicunt boni homines boni viri bone femine innocentes quasi obseruantes ea que in lege precepta sunt. deferentes honorem parentibus suis non mechantes non homicidium perpetrantes: non furtum facientes: non falsum aduersus quemque testimonium prohibentes: et cetera que in lege mandata sunt velut obseruantes et christiani non sunt et plerumque se iactant cum istis. **Tu a. R.** et venit ignis dimittens non combures sed illuminas non consumens sed lucens et inuenit corda discipulorum receptacula munda. Et tribuens eis carismatum dona alia. **V.** Et inuenit eos concordantes caritate et collustras

uit eos mundas dimittens beatitudine. **Et tri. Ad laud. Ant. Repleti.** **Osunt omnes. tm. Caplin.** **Q**ui audissent apostoli qui erant hierosolymis quia recepit sal maria yhu dei miserunt ad eos petrum et iohannem qui cum venissent orauerunt pro ipsis ut acciperent spiritum sanctum. **Deo. V. Spiritus sanctus docebit vos alia. Sup. Bndi. Ant.** Qui intrat per ostium in ouilem ouium huic ostium aperit et vocem. **AS Colla. ei. audiet alia.** **A** sit nobis quod domine virtus spiritus sancti que et corda nostra clementer expurget et ab omnibus tunc aduersis. **Per eiusdem. In. ij. vs. sup. ps. an. Veni sancte spiritus. ps. Dixit dominus. cum ceteris. Hymn. Veni creator spiritus. Cap. et Col. lec. vts. in matuti. Vli. Repleti sunt oves. Sup. mgt. Ant.** Si quis introierit per me saluabitur et ingredietur et egredietur et pasca inueniet alia. **Feria quarta quattuor tpm. Ad matuti. Inuita. Alia. ter. In noct. Ant.** Spiritus sanctus docebit vos alia quecumque dixerero vobis alia. **ps. Domine deus meus. ps. Domine deus noster. ps. In domino confido. V. Confirmata. S. Johan.** **I**n illo tempore dicebat ihesus turbis iudeorum. Nemo potest venire ad me nisi pater qui misit me traxerit eum et ego resuscitabo eum in nouissimo die. **Et reb. Omelia beati Augustini ep.**